
                               令和 4 年 8 月 30 日 

一般社団法人岡山県作業療法士会 

会長 西出 康晴 様 

第 9 回成人発達障害支援学会岡山大会         

                                                              大会長 來住 由樹 
（公印省略） 

第 9 回成人発達障害支援学会岡山大会のご案内 
 

 
謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本会の活動につきましては、格別

のご理解、ご協力を賜り深く感謝致しております。 
さて、本会（理事長：昭和大学発達障害研究所 加藤進昌所長）では下記要項にて第 9 回成人

発達障害支援学会岡山大会を開催する運びとなりました。本学会におきましては、地元岡山から

の参加者を広く募り、学会を盛り上げていきたいとの願いから「地元参加者枠」を設け、該当の

方にはリーズナブルな参加料でご参加いただけるようにしています。 

 岡山県作業療法士会会員の皆様におかれましては、「地元参加者」としてお取り扱いさせてい

ただきますので、奮ってご参加をいただけますと幸いです。 

 

学会ページ・お申し込みはこちら → https://med-gakkai.jp/9aasd/jizen/ 

 

1 人でも多くの方にご参加いただき、成人の発達障害支援について、実り多き学会にしたいと

願っております。皆様のご参加を心よりお待ちしております。 
 

謹白 

 

記 

 

主  催   第 9 回成人発達障害支援学会岡山大会 

共  催  岡山市発達障害者支援センター 

期  日   令和 4 年 12 月 3 日～12 月 4 日（土・日）  

場  所  岡山国際交流センター（岡山市北区奉還町 2 丁目 2 番 1 号） 

対  象  学会員 専門職 一般 学生 

以上 

 

担当(問い合わせ先)                

岡山大会事務局（岡山県精神科医療センター） 太田 

℡：086-225-3821 E-mail：r-oota@popmc.jp       


